

## Instalare sistem video -Primaria Muntenii de Jos

I.D.: 40041126

---

Data publicarii	20.11.18	Coduri CPV	45312200-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.141,00 RON - 2.141,00 RON

---

Descriere: Nr. crt DENUMIRE U.M Cant. Pret unitar (ron) Valoare totala (ron) 1 TR-TA281IR3 Camera de supraveghere HD CVI/TVI/AHD/CVBS 2MP/1080P (1920x1080pixeli) CMOS 1/2.9", lentila 3.6mm@F2.0, OSD, DWDR, AWB, AGC, BLC, 2DNR, IR 30m, ICR, smart IR, 18 leduri IR, iluminare 0.02Lux/F2.0, carcasa aluminiu, IP67, alimentare 12V, temperatura functionare: -40°C ~ +60°C buc 3 135,00 405,00 2 XVR-1080P-4 XVR Trassir Lite Lanser 1080P 5 in 1 - analog HDCVI/CVBS/TVI/AHD + IP max 5MP 4 canale video analogice + 2 IP max 5MP, 1 canal audio, rezolutie inregistrare: 1080P@18fps, redare: HDMI/VGA 1080P Full HD, 1xSATA max 6Tb, 2xUSB, 1xRS485, 1xRJ45, playback 4ch max 128 useri, iPhone, Android, Onvif 2.4.1 buc 1 440,00 440,00 3 HDD 1TB seria surveillance buc 1 290,00 290,00 4 Mufa alimentare jack buc 3 2,00 6,00 5 Video baloon buc 6 10,00 60,00 6 Sursa alimentare 12V/5Ah buc 1 150,00 150,00 7 Doza 100mm/100mm buc 3 15,00 45,00 8 Cablu FTP+alimentare ml 70 2,30 161,00 9 Canal cablu ml 30 2,80 84,00 10 TOTAL MATERIALE - - - 1641,00 11 MANOPERA - - - 500,00 12 TOTAL FARA TVA - - - 2141,00

---